UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 094, de 19/04/2012

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EFETIVO DA CATEGORIA DE PROFESSOR DE
ENSINO SUPERIOR NO ÂMBITO DO CAV –
EDITAL 03/2011-UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar o resultado do Concurso Público para provimento de cargo efetivo da categoria de
professor de ensino superior, no âmbito do Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV– Edital
n.º 03/2011 - UDESC, conforme segue:

Proteção e Recuperação Ambiental:
 Não houve candidato aprovado.

Física:
 Candidato não compareceu.

Bioquímica:
 Maria de Lourdes Borba Magalhães – 1º lugar
 Simone Kobe de Oliveira – 2º lugar

Economia e Gestão Florestal:
 Philipe Ricardo Casemiro Soares – 1º lugar
 Rafael de Souza Oliveira – 2º lugar

Melhoramento Florestal:
 Márcio Carlos Navroski – 1º lugar
 Evandro Vagner Tambarussi – 2º lugar

Farmacologia
 Não houve candidato aprovado.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL